TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1494/2020

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2020

O Diretor Executivo do Consórcio de Informática na Gestão Pública Municipal - CIGA,

no uso de suas atribuições legais, homologa o Pregão Eletrônico nº 03/2020 - Processo

Administrativo nº 1494/2020, no qual restaram vencedoras do certame as empresas

NEOREDE TELECOMUNICAÇÃO EIRELI 06.312.970/0001-09, UNIFIQUE

TELECOMUNICAÇÕES S.A 02.255.187/0001-08 e CLARO S/A 40.432.544/0001-47,

conforme atas das sessões públicas e julgamentos dos recursos colacionados aos autos

do Processo Administrativo nº 1494/2020.

Florianópolis, 16 de setembro de 2020.

_________________________________

Gilsoni Lunardi Albino

Diretor Executivo do CIGA

		2020-09-16T09:09:53-0300